

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU DO 21. BUDOVY
Projekt	D.4.4 Elektroinstalace silnoproud
Investor	Zlínský kraj
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	xxxxxxxxxx
Kontroloval	
Datum	5/2018
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		4 872,39
Montáž - materiál		135 344,18
Montáž - práce		96 888,75
Mezisoučet 1		237 105,32
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		14 226,32
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		251 331,63
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		251 331,63
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		251 331,63
Základ a hodnota DPH 21%	251 331,63	52 779,64
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		304 111,28
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Silnoprúdová elektroinstalace	107 936,68	51 007,50
Evakuační rozhlas	7 215,00	10 000,00
Strukturovaná kabeláž	17 402,50	23 293,75
MaR	2 790,00	12 587,50

Pozice	Název	Mj	Počet	Matériál	Matériál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Sílnoproudá elektroinstalace								
1	Úprava rozvaděče RMS2.1 síť KÚ	hod	4,00	0,00	0,00	350,00	1 400,00	350,00	1 400,00
2	16B-1 Jistič	Ks	2,00	95,00	190,00	143,75	287,50	238,75	477,50
3	25-2-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	685,00	685,00	143,75	143,75	828,75	828,75
4	Úprava rozvaděče RMS2.1 síť FÚ	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
5	16B-1 Jistič	Ks	1,00	95,00	95,00	143,75	143,75	238,75	238,75
6	25-2-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	685,00	685,00	143,75	143,75	828,75	828,75
7	Úprava rozvaděče RMS2.1 společná spotřeba	hod	6,00	0,00	0,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00
8	16B-1 Jistič	Ks	1,00	95,00	95,00	143,75	143,75	238,75	238,75
9	6B-1 Jistič	Ks	10,00	131,25	1 312,50	143,75	1 437,50	275,00	2 750,00
	ZÁSUVKA NN, do parapetního žlabu								
10	Zásuvka jedonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami, s popisovým polem; ; b. bílá / ledová bílá	ks	12,00	95,00	1 140,00	131,25	1 575,00	226,25	2 715,00
11	Zásuvka jedonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami, s popisovým polem; ; b. bílá / ledová bílá, přepětová ochrana;	ks	2,00	675,00	1 350,00	160,00	320,00	835,00	1 670,00
12	rámeček	ks	15,00	18,50	277,50	6,25	93,75	24,75	371,25
	PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ								
13	Topná rohož s hliníkovou vrstvou, 14x0,5m; 80W/m2; suchá montáž	ks	1,00	15 690,00	15 690,00	4 375,00	4 375,00	20 065,00	20 065,00
14	termostat prostorový digitální	ks	1,00	6 830,00	6 830,00	312,50	312,50	7 142,50	7 142,50
15	snímač teploty do podlahy	ks	1,00	812,50	812,50	312,50	312,50	1 125,00	1 125,00
16	Parapetní kanál 170x65mm, NEREZ	m	2,00	6 589,00	13 178,00	250,00	500,00	6 839,00	13 678,00
17	Parapetní kanál 170x65mm, AL	m	4,00	2 783,00	11 132,00	250,00	1 000,00	3 033,00	12 132,00
18	Krabice přístrojová do kanálu	ks	18,00	48,75	877,50	31,25	562,50	80,00	1 440,00
19	Svítlidlo LED, 900x62x50, 1x36W, 4360lm, 3831k	ks	3,00	2 963,00	8 889,00	350,00	1 050,00	3 313,00	9 939,00
20	Spínač č.1, rámeček, kryt spínače	ks	1,00	124,38	124,38	131,25	131,25	255,63	255,63
	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ. SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU								
21	1-CHKE-V-J 3x2.5 , pevně	m	560,00	42,36	23 721,60	24,00	13 440,00	66,36	37 161,60
22	1-CHKE-V-J 3x1.5 , pevně	m	115,00	32,58	3 746,70	24,00	2 760,00	56,58	6 506,70
	OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX								
23	KF09040 světlost 32mm	m	100,00	10,00	1 000,00	35,00	3 500,00	45,00	4 500,00
24	OCHRANNÁ TRUBKA BEZHALENOVÁ délka 3 m 25mm, vč. příchytke a spojek	m	280,00	41,00	11 480,00	35,00	9 800,00	76,00	21 280,00
25	Průrazy	ks	12,00	31,25	375,00	81,25	975,00	112,50	1 350,00
26	Revize nových vývodů	hod	8,00	0,00	0,00	475,00	3 800,00	475,00	3 800,00
27	Podružný materiál		1,00	4 250,00	4 250,00	0,00	0,00	4 250,00	4 250,00
	Sílnoproudá elektroinstalace - celkem				107 936,68		51 007,50		158 944,18
	Evakuační rozhlas								
28	Demontáž stávajícího mikrofonního pultu	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
29	Univerzální kabel 08ví, 62,5/125, gelový CLT, LSZH, ochrana proti hlodavcům	m	60,00	29,00	1 740,00	32,50	1 950,00	61,50	3 690,00
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ								